
令和 7年 2月吉日 

院内空調設備入替え工事のお知らせ 

この度、当院では以下の通り空調設備入替え工事を行います。 

工事期間中は、資材運搬や空調設備の停止、騒音および振動が発生いたしま

す。可能な限り、騒音、振動を抑えるように努めてまいりますが、患者様並び

にご家族の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

工事期間 

令和 7年 3月 14 日（金）～令和 7年 5月下旬ころ 

作業場所 

院内すべてのフロア 

 

医療法人社団哺育会 桜ヶ丘中央病院 

 


